
19,9039,90/

-50%

98,90179,90/

-45%

10,9018,80/

-42%

34,90
běžná cena 53,47

-35%

89,90216,90/

-59%

32,9048,60/

-32%

  Vejce         
z podestýlkového 

chovu

CENA ZA 1 KS
PŘI KOUPI 
CELÉHO 
BALENÍ

28,8337,81/

-24%

47,9058,30/

-18%

22,9039,90/

-43%

32,9052,90/

-38%

108,90169,90/

-36%

39,9089,90/

-56% Mazanec 
s rozinkami 
sypaný 
mandlemi
400 g 
100 g = 8,73 Kč

Kuřecí 
prsní řízky
chlazené
cena za 1 kg

BILLA 
Vejce M
10 ks 
1 ks = 3,29 Kč

Pilsner  
Urquell
6× 0,5 l, plech 
1 l = 57,67 Kč
• 173,00 Kč

Bohemia Sekt 
Demi sec, brut

0,75 l
1 l = 131,87 Kč
• 98,90 Kč

Clever 
Mléko 

trvanlivé 
1,5%

1 l
• 10,90 Kč

Madeta 
Jihočeské 
máslo
250 g 
100 g = 19,16 Kč

Kinder 
Čokoláda
100 g

Cappy 
100% džus

1 l, více druhů
• 32,90 Kč

Božkov 
Vodka

0,5 l
1 l = 217,80 Kč
• 119,90 Kč

Banán
volný, 1 kg

Jahody 
vanička, 1 ks 
500 g 
100 g = 7,98 Kč

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.

Nabídka platí od středy 27. 3.  
do úterý 2. 4. 2024.

Cena při koupi balení  
6 ks 173  Kč

Max 24 ks
1 os./1 den

Max 6 ks
1 os./1 den

Max 3 bal.
1 os./1 den

20 000 NÁKUPŮ
TO DOBRÉ ZAČÍNÁ U NÁS

©TCC Global N.V.

Vlítni k nám  
a posbírej   
je všechny
NOVĚ V BILLE

PŘIDEJ SE 
A TRÉNUJ

ŠESTKA  
ŠAMPIONŮ

cena 
od 49 Kč

SLEVA  
AŽ 

88%

Akce trvá od 27. 3. do 4. 6. 2024. Více na billa.cz

Denně20 000nákupů zdarmapro členyklubu

KAŽDÝ DEN

ZDARMA

Termín akce a pravidla 
najdete na www.billa.cz.
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www.billa.czSledujte nás na

AKCE

VLÍTNI K NÁM  
A POSBÍREJ 

PILNOU 
ŠESTKU

©
TCC

 G
lobal N

.V.

Akce trvá od 27. 3. do 4. 6. 2024.  
Více na billa.cz

-20 %
na nezlevněný produkt

Platné od 25. 3. 2024 
do 16. 4. 2024.

-20 %
na nezlevněný produkt

Platné od 25. 3. 2024 
do 16. 4. 2024.

9,90
běžná cena 14,51

-32% CENA
SUPER

22,9032,90/

-30%

89,90209,90/

-57%

149,90219,90/

-32%

9,9015,90/

-38%

59,90
běžná cena 79,90

-25%

44,9077,80/

-42%

14,9021,90/

-32%

Minimazaneček
1 ks, 80 g
100 g = 12,38 Kč

Šunka Zvonařka
z pultu lahůdek
cena za 100 g

Vepřová kýta  
bez kosti
cena za 1 kg

 

Vepřový váleček 
falešná svíčková 
vakuum
cena za 1 kg

Ředkvičky 
svazek, 1 ks 

Chřest zelený
balení, 1 ks, 250 g
100 g = 23,96 Kč

Rajčata cherry 
oválná
vanička, 1 ks, 500 g
100 g = 8,98 Kč

Okurka
1 ks

Platí pro supermarkety s obslužným pultem lahůdek a grilem.

NEJ
VYŠŠÍ

J A K O S T

95 %
MASA

Cena bez  
samolepek  

399,90

cena 
od 49 Kč

SLEVA  
AŽ 

88%

Nalepte si své samolepky 
na 2 (stejné či rozdílné) 
druhy zboží, které není v akci, 
a uplatněte si svou slevu.

NALEPTE SI 
SLEVU 20 %

Více informací a úplné znění pravidel 
najdete na www.billa.cz
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www.billa.czSledujte nás na

AKCE

AKCEAKCE

AKCE

AKCEAKCE AKCE

CENA
SUPER

21,3031,90/

-33%

22,9040,80/

-44%

15,40
běžná cena 21,90

-30%

19,9033,99/

-41%

1 + 1KUPTE 2
ZAPLAŤTE 1

cena za 1 ks při koupi 2 ks
15,95 10,5014,50/

-28% CENA
SUPER

27,9040,90/

-32%

CENA
SUPER

99,90209,90/

-52% 1 + 1KUPTE 2
ZAPLAŤTE 1

cena za 1 ks při koupi 2 ks
74,95

CENA
SUPER

17,9025,90/

-31%

CENA
SUPER

14,9021,30/

-30%

9,9014,50/

-32%

Jihočeský 
Eidam 30 %  

Plátky
100 g

Nowaco 
Krokety

300 g 
100 g = 7,63 Kč
• 27,10 Kč

Vitana 
Skořice 

mletá
23 g 

100 g = 66,96 Kč
• 15,40 Kč

Babiččina 
volba 

Pšeničná 
mouka světlá

1 kg, 3 druhy
• 19,90 Kč

JoJo 
Bonbony

od 60 g 
 více druhů

100 g = od 20,50 Kč
při koupi 1 ks 31,90

• 15,95 Kč

Horalky
50 g 

100 g = 21 Kč
• 10,50 Kč

Kofola
2 l, více druhů 

1 l = 13,95 Kč
• 29,90 Kč

Tarapacá
0,75 l 

více druhů 
1 l = 133,20 Kč
• 98,90 Kč

Rossini  
Prosecco 

Frizzante D.O.C.
0,75 l 

1 l = 99,93 Kč 
při koupi 1 ks 149,90

• 74,95 Kč

Gambrinus 
Patron 12, 
V. Kozel 11
0,5 l, plech

1 l = 35,80 Kč
• 17,90 Kč

Kinder 
Maxi King

30 g 
100 g = 42,57 Kč

Jogobella
150 g 

více druhů 
100 g = 6,60 Kč

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.
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43,9097,20/

-55%

28,9066,90/

-57%

139,90209,90/

-33%

29,9039,90/

-25%

1 ks 

PŘI KOUPI
OD KS2

49,90
-43%

29,90
běžná cena 45,60

-34%

19,9043,70/

-54%

19,9034,90/

-43%

79,90189,90/

-58%

59,9089,90/

-33%

269,00563,90/

-52%

29,9069,90/

-57%

Rama
Máslová 
příchuť, 
Classic

400 g 
2 druhy 

100 g = 10,98 Kč

  
Giana  

Slunečnicový 
olej

1 l
• 34,90 Kč

B 42V  
Eccentric 

vodka
0,5 l 

1 l = 279,80 Kč
• 139,90 Kč

Gouda  
48 % t. v s. 

Plátky
200 g  

100 g = 14,95 Kč

ŘEKNĚTE  

SÝÝÝR  
ČERSTVOSTI  

Z PULTU

Máslo
250 g 
100 g = 13,16 Kč

Milka 
Čokoláda

100 g, 3 druhy
• 19,90 Kč

BILLA 
Smetana  

ke šlehání 
33%

200 g 
100 g = 9,95 Kč

Vepřová plec 
bez kosti

cena za 1 kg

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o.
 

Borůvky
balení, 1 ks 

250 g 
100 g = 23,96 Kč

Tchibo 
Espresso 
Zrnková 

káva
1 kg, 2 druhy
• 269,90 Kč

Pizza  
Ristorante

od 216 g, více druhů 
100 g = od 14,06 Kč 

při koupi 1 ks 87,50
100 g = od 24,65 Kč  při koupi 1 ks

• 49,90 Kč

Hrozny révy vinné 
bílé bezsemenné 

vanička, 1 ks, 500 g 
100 g = 5,98 Kč

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o 

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.

Leták platí pro prodejny: Bojkovice: čtvrť 1. máje; Brno: Kolaříkova, Minoritská, Srbská, nám. Svobody; České Budějovice: J. Opletala; 
Děčín: Plzeňská, Řetězová; Karlovy Vary: T. G. Masaryka; Město Albrechtice: Hašlerova; Olomouc: 8. května; Praha: Evropská, Jankovcova, Karlovo náměstí, 
Korunní, Radimova, Sokolovská, V Celnici, Spálená – Quadrio, Vodičkova, 8. listopadu; Strašice; Turnov: Studentská; Zbiroh: Sládkova; Zlín: T. G. Masaryka.

PRODÁVÁME MNOŽSTVÍ OBVYKLÁ PRO OSOBNÍ SPOTŘEBU. AKČNÍ ZBOŽÍ NAD RÁMEC MAX. MNOŽSTVÍ PRODÁVÁME ZA BĚŽNOU CENU. CENY JSOU UVEDENY PO ODEČTENÍ VŠECH SLEV A JSOU 
KONEČNÉ. DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB. TATO REKLAMA NENÍ NABÍDKOU ANI VÝZVOU K PODÁVÁNÍ NABÍDEK, JDE O DOKUMENT URČENÝ VÝHRADNĚ K MARKETINGOVÝM A PROPAGAČNÍM ÚČELŮM. 
BILLA, SPOL. S R. O., SI VYHRAZUJE PRÁVO NA OPRAVU PŘÍPADNÝCH TISKOVÝCH ČI JINÝCH PODOBNÝCH CHYB. V LETÁKU MOHOU BÝT POUŽITY ILUSTRAČNÍ FOTOGRAFIE. 

EU Ecolabel: CZ/053/001

Sbírejte prosím starý 
papír pro recyklaci.

Slevu lze uplatnit pouze pro max. množství zboží na osobu a den.
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KONEČNÉ. DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB. TATO REKLAMA NENÍ NABÍDKOU ANI VÝZVOU K PODÁVÁNÍ NABÍDEK, JDE O DOKUMENT URČENÝ VÝHRADNĚ K MARKETINGOVÝM A PROPAGAČNÍM ÚČELŮM. 
BILLA, SPOL. S R. O., SI VYHRAZUJE PRÁVO NA OPRAVU PŘÍPADNÝCH TISKOVÝCH ČI JINÝCH PODOBNÝCH CHYB. V LETÁKU MOHOU BÝT POUŽITY ILUSTRAČNÍ FOTOGRAFIE. 

EU Ecolabel: CZ/053/001

Sbírejte prosím starý 
papír pro recyklaci.

Slevu lze uplatnit pouze pro max. množství zboží na osobu a den.

ČTVRTEK 28. 3. – NEDĚLE 31. 3. 2024

SUPER  
CENY

  -50 %
na velikonoční  

sladkosti
až

100 G ZA 
14,95

Max 6 ks
1 os/1 den

NABÍDKA PLATÍ  
OD ÚTERÝ 2. 4.  

DO ÚTERÝ 9. 4. 2024. 

NOVÁ 
SKLIZEŇ
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